	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：酒业公司家属院值班室工程-建筑
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	011607001001
	刚性层拆除
彩钢夹芯板屋面拆除
	m2
	22.04
	
	
	

	2
	011609002001
	隔断隔墙拆除
1.拆除隔墙的骨架种类
2.拆除隔墙的饰面种类：彩钢夹芯板
	m2
	93.8
	
	
	

	3
	011602001001
	混凝土构件拆除
1.构件名称：混凝土地面
2.拆除构件的厚度或规格尺寸
拆除并外运，运距自行考虑
	m3
	4.41
	
	
	

	4
	010101002001
	挖一般土方
1.土壤类别
2.挖土深度：0.2m
	m3
	1.39
	
	
	

	5
	010101001001
	平整场地
1.土壤类别
2.弃土运距
	m2
	131.4
	
	
	

	6
	010101007001
	原土碾压
机械碾压
	m2
	131.4
	
	
	

	7
	010503001001
	基础梁
1.混凝土种类
2.混凝土强度等级：C30
3.规格：200*240mm
	m3
	1.39
	
	
	

	8
	010515001001
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HRB400
8Ф12
	t
	0.206
	
	
	

	9
	010515001002
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HPB300
Ф6@150
	t
	0.038
	
	
	

	10
	010507002001
	室外地坪
1.地坪厚度：20cm
2.混凝土强度等级：C25
	m2
	131.4
	
	
	

	11
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：普通砖
2.墙体类型：厚度240mm
3.砂浆强度等级、配合比：M7.5
	m3
	21.35
	
	
	

	12
	010510003001
	过梁
1.图代号
2.单件体积
3.安装高度
4.混凝土强度等级：C30
门窗洞口
	m3
	0.21
	
	
	

	13
	010502002001
	构造柱
1.混凝土种类
2.混凝土强度等级：C30
	m3
	1.24
	
	
	

	14
	010515001003
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HRB400
8Ф12
	t
	0.153
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	日期：2025-07-15
	
	胜通软件
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	序号
	项目编码
	项目名称
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	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	15
	010515001004
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HPB300
Ф6@150
	t
	0.032
	
	
	

	16
	010503004001
	圈梁
1.混凝土种类
2.混凝土强度等级：C30
	m3
	1.39
	
	
	

	17
	010515001005
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HRB400
8Ф12
	t
	0.206
	
	
	

	18
	010515001006
	现浇构件钢筋
钢筋种类、规格：HPB300
Ф6@150
	t
	0.038
	
	
	

	19
	010512002001
	空心板
1.图代号
2.单件体积：3.5*0.55*0.11m
3.安装高度
4.混凝土强度等级：C30
	m3
	3.85
	
	
	

	20
	010512002002
	灌缝
1.图代号
2.单件体积
3.安装高度
4.混凝土强度等级：C20
	m3
	0.3
	
	
	

	21
	010902003001
	屋面刚性层
1.刚性层厚度：50mm
2.混凝土种类：细石混凝土
3.混凝土强度等级：C20
4.嵌缝材料种类
	m2
	35
	
	
	

	22
	010902001001
	屋面卷材防水
1.卷材品种、规格、厚度：3mm聚酯胎-20℃
2.防水层数：1层
3.防水层做法：热熔
	m2
	35
	
	
	

	23
	010401003002
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：普通砖
2.墙体类型：120mm
3.砂浆强度等级、配合比
	m3
	0.64
	
	
	

	24
	011301001001
	天棚抹灰
1.基层类型
2.抹灰厚度、材料种类：水泥抹灰砂浆1：3
3.砂浆配合比
	m2
	35
	
	
	

	25
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型：砖墙
2.底层厚度、砂浆配合比：9mm水泥抹灰砂浆1：3
3.面层厚度、砂浆配合比：6mm水泥抹灰砂浆1：2.5
	m2
	202.22
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	合价
	其中：
暂估价

	26
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位：内墙及天棚面
3.腻子种类
4.刮腻子要求
5.涂料品种、喷刷遍数：白水泥2遍
	m2
	141.42
	
	
	

	27
	011102003001
	块料楼地面
1.找平层厚度、砂浆配合比
2.结合层厚度、砂浆配合比：干硬性水泥砂
浆
3.面层材料品种、规格、颜色：地面砖
800*800mm
4.嵌缝材料种类
5.防护层材料种类
6.酸洗、打蜡要求
	m2
	35
	
	
	

	28
	010802004001
	防盗门
1.门代号及洞口尺寸：1*2.1m
2.门框或扇外围尺寸
3.门框、扇材质：钢质
	m2
	2.1
	
	
	

	29
	010801001001
	木质门
1.门代号及洞口尺寸：1*2.1m
2.镶嵌玻璃品种、厚度
成品套装门
	m2
	2.1
	
	
	

	30
	010807001001
	金属(塑钢、断桥)窗
1.窗代号及洞口尺寸：2*1.8；1*0.8m
2.框、扇材质：铝合金
3.玻璃品种、厚度
	m2
	5.2
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